
 

 

UCHWAŁA   Nr  29/LI/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 523 190 zł, w tym: 

           a)  dofinansowanie z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych modernizacji-przebudowy  

                 dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębie miejscowości Dachnów 17 000 zł 

            b) dofinansowanie projektu pn. „Rozwój infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w  

                  Gminie Cieszanów”   378 490 zł 

            c)  dotacja na realizację Rządowego programu wspierania organów prowadzących w  

                  zakresie utworzenia szkolnego placu zabaw w szkołach: 

                 - Zespół Szkół Publicznych w Dachnowie   63 850 zł 

                 - Zespół Szkół Publicznych w Nowym Lublińcu    63 850 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 221 553 zł, w tym: 

           a)   dochody z odpłatnego nabycia prawa własności  221 553 zł 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę   540 700 zł, w tym: 

            a) realizacja Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. „Rozwój infrastruktury  

                  sportowo-rekreacyjnej w Gminie Cieszanów   540 700 zł 

2.   Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   885 337 zł, w tym: 

a) modernizacja – przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Dachnów  34 000 zł 

b) dotacja celowa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla innych      

      jednostek sektora finansów publicznych 26 000 zł, 

c) pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na przebudowę ciągu dróg  

      powiatowych Nr 1555R, 1553R, 1651R oraz 1648R    93 087 zł 

            d) realizacja Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. „Rozwój infrastruktury  

                 sportowo-rekreacyjnej w Gminie Cieszanów”  540 700zł,  w tym: dofinansowanie  

                 zadania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

                 378 490 zł  oraz wkład własny 162 210 zł 

            e)  budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Publicznych w Dachnowie 63 850 zł 

            f) budowa placu zabaw przy Zespole Szkół Publicznych w Nowym Lublińcu  

                 127 700zł 

3.   Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 102 200 zł, w tym: 

            a) dotacja podmiotowa na działalność statutową instytucji kultury – Centrum  

                  Kultury i Sportu w Cieszanowie  26 000 zł, 

            b)   zakup usług w ramach realizacji Programu Integracji Społecznej  51 000 zł 

            c)   zakup usług remontowych na drogach wewnętrznych 17 000 zł, 



            d)   utrzymanie porządku na przystankach PKS w gminie Cieszanów  700 zł 

            e)   konserwacja oświetlenia ulicznego   7 500 zł 

4.  Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 59 200 zł, w tym: 

            a) dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  

                  publicznych na realizacje zadań w ramach Programu Integracji Społecznej w  

                  wysokości 49 000 zł 

            b)  wynagrodzenie bezosobowe z tytułu utrzymania czystości na przystanku PKS w  

                   Nowym Siole  700 zł 

            c)    badania gleby po rekultywacji wysypiska śmieci w Cieszanowie  7 500 zł  

            d)  realizacja usług w ramach Programu Integracji Społecznej przez Zespół Szkół  

                   Publicznych w Dachnowie  2 000 zł 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą         –          25 416 096 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą         –          27 462 486 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 29/LI/2010 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

600   Transport i łączność  17 000,00 

 

60017  Drogi wewnętrzne  17 000,00 

 6260 

Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych   

17 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 221 553,00 
 

 

70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
221 553,00 

 

 0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

221 553,00 
 

801   Oświata i wychowanie  127 700,00 

 

80101  Szkoły podstawowe  127 700,00 

 6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 

 127 700,00 

926   Kultura fizyczna i sport  378 490,00 

 

92601  Obiekty sportowe  378 490,00 

 6298 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 378 490,00 

Razem dochody 221 553,00 523 190,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 29/LI/2010 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

600   Transport i łączność 17 700,00 127 787,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  93 087,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

 93 087,00 

60017  Drogi wewnętrzne 17 000,00 34 000,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

samorządu terytorialnego 
 34 000,00 

60095  Pozostała działalność 700,00 700,00 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
 

801   Oświata i wychowanie  191 550,00 

 

80101  Szkoły podstawowe  191 550,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 191 550,00 

852   Pomoc społeczna 51 000,00 51 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 

 

2803 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 49 000,00 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne  9,74 

4123 Składki na Fundusz Pracy  1,56 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe  63,70 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia  663,00 

4223 Zakup żywności  956,00 

4303 Zakup usług pozostałych 51 000,00 
 

4743 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 69,00 

4753 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
 237,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 500,00 7 500,00 

 

90002  Gospodarka odpadami  7 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  7 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 500,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 
 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
26 000,00 26 000,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 000,00 26 000,00 



 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
26 000,00 

 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 26 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 540 700,00 540 700,00 

 

92601  Obiekty sportowe 540 700,00 540 700,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
540 700,00 

 

6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 378 490,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
 162 210,00 

Razem wydatki 642 900,00 944 537,00 

 


